
VOJNA USTANOVA U DEDINJE''

PIB: 108341454

BatainiEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 23.03,2022

Broj: LLL-27

No osnovu itono 146. stov 7. Zokona o jovnim nobavkoma (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 111

Naziv nabavke: Seme za prolednu setvu za poljoprivrednu proizvodniu

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 202215 F02-0003385

Vrsta ugovora E Radovi I ooura ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 03111000

Broj i naziv partije: 1 - Seme kukuruza za potrebe eknomije u Kovinu

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.900.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

Meteor-commerce doo, 101837900, Staparski put bb, Sombor, 25000, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.283.054,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.411.359,40

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom;

Dostavljenim dokazima i uvidom u Registar ponudaEa, utvrdeno je da ponudai ispunjava uslove u skladu sa il, 111. i El. tt7.
Zakona o javnim nabavkama.

Broj i naziv partije: 2 - Seme kukuruza za potrebe ekonomiie u Somboru

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 2.465.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

Meteor-commerce doo, 101837900, Staparskl put bb, Sombor, 25000, Srblia

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.651.554,00

Vrednost ugovora (sa PDV): !,8L6,72O,4O

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom;

Dostavljenim dokazima i uvidom u Registar ponudaia, utvrdeno je da ponudat ispunjava uslove u skladu sa il' 111. i il.717
Zakona o javnim nabavkama.



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme iprezime

Slobodanka CurEi6

Simona Kuzmanovii

Marina Vuliievii

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

OBRAZLOZEruIT

Seme za prole6nu setvu za poljoprivrednu proizvodnju

LLL

Otvoreni postupak

tlt-2,oL.02.2022

7.375.000,00

03111000-Semenje

Semena kukuruza i suncokreta

DA

2O22lS F02-0003385

Javni poziv

11.02.2022

08.O3.202211:00:00

1

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

1.900.000,00

Cene



Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

2

Seme kukuruza za potrebe ekonomije u Somboru

2.466.000,00

Gene

3

Seme suncokreta za potrebe ekonomiie u Kovinu

1.540.000,00

Cene

4

Seme suncokreta za potrebe ekonomije u Somboru

1.470.000,00

Gene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 08.03.202211:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavrSeno u: 08.03.2022 1 1'.02:30

Broj partije 1

Naziv partije

Broj pristiglih ponuda lprijava

Ponudad

Seme kukuruza za potrebe eknomije u Kovinu

2

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme pijema

8.3.2022. 10:5'1:00

Samostalno

Oznaka / broj ponude

3t1

Datum i vreme podno5enja

7.3.2022. 15:19:01

Podizvoda6i

NEMeteor-commerce doo, Staparski put bb, 25000, Sombor, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovrcmeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

AGROSPAS DOO VRSAC, MILOSA OBILICA, 7,263OO,VRSAC,
Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

8t2022

Opis pimljenog dela

- Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice;
- Re5enje o upisu u Registar proizvoda6a semena: i

- Dokaz o ekvivalentnosti ponudenih dobara za
partiju 1 i2.

NE 8.3.2022.09:56:30

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice.

DA

DA

Datum ivrcme pijema

8.3.2022. 10:15:00



Brol partije 2

Naziv partije Seme kukuruza za potrebe ekonomije u Somboru

Broj pristiglih ponuda I prijava 1

Ponuda6 Oblik ponude

Meteor-commerce doo, Staparski put bb,25000, Sombor, Srbija Samostalno

Pispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala: Datum ivrcme pijema

8.3.2022. 10:51:00

Broj part'rje 3

Naziv partije Seme suncokreta za potrebe ekonomije u Kovinu

Broj pristiglih ponuda / prijava 3

Ponuda6 Oblik ponude

AGRO-DUKAT ZRENJANIN, KONSTANTINA DANILA, bb, 23000, Samostalno
Zrenjanin, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovremeno: NE

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poriala: Datum ivreme pijema

8.3.2022. 13:38:00

Oznaka / broj ponude

3t1-1

Podizvocla6i

NE

Datum i vreme podno5enja

7 .3.2022. 15:19:01

Opis pimljenog dela

- Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice;
- Re5enje o upisu u Registar proizvodada semena; i

- Dokaz o ekvivalentnosti ponudenih dobara za
partiju 1 i2.

Oznaka / broj ponude

2022t16-1

Podizvotla6i

NE

Datum i vreme podno5enja

7.3.2022. 12:10:57

Meteor-commerce doo, Staparski put bb, 25000, Sombor, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovrcmeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Samostalno

DA

DA

Datum ivrcme pijema

8.3.2022. 10:51:00

3t1-2

Opis pimljenog dela

Deo ponude br. 2022116-1 i 2022116-2.
Kako je deo ponude pristigao nakon isteka roka za
podno5enje ponuda, ponuda je neotvorena vra6ena
ponuda6u.

NE 7.3.2022. 15:19:01

Opis primljenog dela

- Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovla56enje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice; i

- Re5enje o upisu u Registar proizvodada semena



AGROSPAS DOO VRSAC, MILOSA OBILICA, 7,263OO,VRSAC,
Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

Samostalno

DA

Datum ivrcme pijema

8.3.2022.10:15:00

9t2022 NE 8.3.2022.09:56:30

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla56enje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice.

DA



Brol partije

Naziv partije

Bro.l pristiglih ponuda / prijava

4

Seme suncokreta za potrebe ekonomiie u Somboru

2

Oblik ponude

Samostalno

DA

NE

Datum ivreme pijema

8.3.2022.13:38:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivrcme pijema

8.3.2022.10:51:00

Ponutla6

AGRO-DUKAT ZRENJANIN, KONSTANTINA DANILA, bb, 23OOO,

Zrenjanin, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno.

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Meteor-commerce doo, Staparcki put bb,25000, Sombor, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oznaka / broj ponude

2022t16-2

Datum i vreme podno5enja

7.3.2422. 12:10:57

PodizvoclaEi

NE

3t1-3

Opis pimljenog dela

Deo ponude br.2022116-1 i 2022116-2.
Kako je deo ponude pristigao nakon isteka roka za
podnoSenje ponuda, ponuda je neotvorena vra6ena
ponudacu.

NE 7.3.2022. 15:19:01

Opis pimljenog dela

- Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla5eenje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice, i

- Re5enje o upisu u Registar proizvodada semena;



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Brojpartije : 1

Naziv partije: Seme kukuruza
za potrebe eknomije u Kovinu

Ponudad

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

Valuta

1441260.00 1585386.00

1283054.00 1411359.40

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

'1651 564.00 1816720.40

Podaci o ceni

Cena

AGROSPAS DOO VRSAC

Meteor-commerce doo

Broj partije: 2
Naziv partije: Seme kukuruza
za potrebe ekonomije u
Somboru

Ponuda6

Meteor-commerce doo

Broj partije:3
Naziv partije: Seme suncokreta
za potrebe ekonomije u Kovinu

Ponuda6

Ostali zahtevi

Rok i na6in
pla6anja

Rok
vaZenja
ponude

30

Rok
vaZenja
ponude

30

Rok
vaienja
ponude

30

RSD 45 dana od 30
dana
isporuke,
bezgotovinski

Ostalizahtevi

Rok i naCin Rok vaZenja
pla6anja ponude

RSD 45 dana od 30
isporuke,
bezgotovinski

Ostallzahtevi

AGRO-DUKAT ZRENJANIN

AGROSPAS DOO VRSAC

Meteor-commerce doo

1151711.22

1 103300.00

'1055450.00

1266882.U

1213630.00

1 160995.00

RSD 45 dana

RSD 45 dana 30

RSD 45 dana od 30
dana
isporuke,
bezgotovinski

Ostali zahtevi

Rok i na6in
pla6anja

Cena (sa
PDV)

Valuta Rok i na6in
pla6anja

Broj partije :4
Naziv partije: Seme suncokreta
za potrebe ekonomije u
Somboru

Podaci o ceni

Ponudad Cena Cena (sa
PDV)

AGRO-DUKATZRENJANTN 1116004.05 1227604.45

Valuta

RSD 45 dana

RSD 45 dana



Meteor-commerce doo 1007475.OO 1108222.50

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Brojpartije:1 Podacioceni
Naziv partije: Seme kukuruza
za potrebe eknomije u Kovinu

Ponuda6 Cena Cena (sa Valuta
PDV)

RSD 45 dana od 30
isporuke,
bezgotovinski

Ostalizahtevi

AGROSPAS DOO VRSAC

Meteor-commerce doo

Brojpaflje:2
Naziv partije: Seme kukuruza
za potrebe ekonomije u

Somboru

Ponudad

1441260.00 1585386.00

1283054.00 1411359.40

Rok i na6in
pla6anja

RSD 45 dana

RSD 45 dana od 30
dana
isporuke,
bezgotovinski

Ostali zahtevi

Rok i na6in
pla6anja

Podaci o ceni

Cena Cena (sa
PDV)

Valuta

RSD 45 dana od
isporuke,
bezgotovinski

Rok
vaZenja
ponude

30

Rok
vaienja
ponude

Rok
valenja
ponude

30

Meteor-commerce doo 1651564.00 1816720.40

Brojpartije:3 Podacioceni
Naziv partije: Seme suncokreta
za potrebe ekonom'rje u Kovinu

Ponuda6 Cena Cena (sa
PDV)

30

1151711.22

1 103300.00

1 055450.00

1266882.U

1213630.00

1 160995.00

Rok i nadin
pla6anja

RSD 45 dana

RSD 45 dana 30

RSD 45 dana od 30
dana
isporuke,
bezgotovinski

Valuta

AGRO-DUKAT ZRENJANIN

AGROSPAS DOO VRSAC

Meteor-commerce doo

Ostali zahtevi



Brojpartije:4 Podacioceni
Naziv partije: Seme suncokreta
za potrebe ekonomije u

Somboru

Ponuda6 Cena Cena (sa
PDV)

Ostali zahtevi

Rok i nadin
pla6anja

Rok
vaienja
ponude

30

Valuta

AGRO.DUKAT ZRENJANIN

Meteor-commerce doo

Strudna ocena

Broj partije

Naziv partije

Ponuda6

Meteor-commerce doo

Napomena uz pregled ponude:

AGROSPAS DOO VRSAC

Brg partije

Naziv partije

Ponudae

Meteor-commerce doo

Napomena uz pregled ponude:

1116004.05

1007475.00

1227604.45

1108222.50

RSD 45 dana

RSD 45 dana od 30
isporuke,
bezgotovinski

1

Seme kukuruza za potrebe eknomije u Kovinu

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos lznos (sa PDV) Valuta

DA NE 1.283.054,00 1.411.359,40 RSD

Ponudad je pod stavkom 1. Obrasca strukture cena, umesto sorte kukuruza PO216,ponudio sortu Carioca, Singenta, a
pod stavkom 2. umesto sorte kukuruza Pionir 36V74, ponudio je sortu: Akinom RWA.
Uz ponudu, ponudad je dostavio dokaze o ekvivalentnosti ponudenih dobara.
Kako su ponudene sorte iste FAO grupe i odgovarajuce traZenim sortama kukuruza, to komisija predlaZe da se prihvati
ponuda.

DA NE 1.441.260,00 1.585.386,00 RSD

2

Seme kukuruza za potrebe ekonomije u Somboru

Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra lznos lznos (sa PDV) Valuta

DA NE 1.651.564,00 1.816.720,40 RSD

Ponudad je pod rednim brojem 1. Obrasca strukture cena, umesto sorte kukuruza Pionir 36V74, ponudio sortu: Akinom
RWA i pod rednim brojem 3 umesto sorte kukuruzaPO2l6, ponudio sortu Carioca, Singenta.
Uz ponudu, ponuilad je dostavio dokaze o ekvivalentnosti ideklaracijeza ponudena dobara.
Kako su ponudene sorte iste FAO grupe i odgovarajuce traZenim sortama kukuruza, to komisija predlaZe da se prihvati
ponuda.



Broj partije

Naziv partije

Ponudad

3

Seme suncokreta za potrebe ekonomije u Kovinu

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra lznos lznos (sa PDV) Valuta

DA NE

DA NE

4

Seme suncokreta za potrebe ekonomije u Somboru

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra

1.160.995,00 RSD

1.213.630,00 RSD

lznos lznos (sa PDV) Valuta

1.055.450,00

1 .103.300,00

Meteor-commerce doo DA NE 1.007.475,00 1.108.222,50 RSD

NE DA 1.151, 1

Obrazlo1enje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Deo ponude za iavnu nabavku (sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude)je trebalo dostaviti na adresu ustanove do
momenta predvidenog za podnoSenje ponude. Kako je deo ponude pristigao nakon isteka roka previdenog za
podno5enje ponuda, to se ponuda odbija kao neblagovremena.

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/pr$ava ilidrugih osnova prema Zakonu zbog kajih se ponuda/prijava viie ne razmatra:

nije dostavljeno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci

Meteor-commerce doo

AGROSPAS DOO VRSAC

Broj partfie

Naziv partije

Ponudad

ffi
Obraztolenje razloga odbijanja ili nerazmatranja:

I

NE 1 .1 16.004,05 1.227.604,45 RSD

Deo ponude za javnu nabavku (sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude) je trebalo dostaviti na adresu ustanove do
momenta predvidenog za podnosenje ponude. Kako je deo ponude pristigao nakon isteka roka previdenog za
podno$enje ponuda, to se ponuda odbija kao neblagovremena.

DA

Razlog za odbijanje neprihvatliivih panuda/pr$ava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava vi$e ne razmatra.

nije dostavljeno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci



Broj partije 1

Naziv partije Seme kukuruza za potrebe eknomije u Kovinu

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

PonudaO

Meteor-commerce doo

AGROSPAS DOO VRSAC

Ponudad

ObrazloZenje izbora

1

2

Rang

Rang

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 1.283.054,00 RSD

Cena ponude. 1.441.260,00 RSD

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 1.651.564,00 RSD

Bira se

DA

NE

Obrazlozenje izbora Ponuda je prihvat[iva i iapunlava ualovo u akladu 3a konkuranom dokumentaciiom;
Oostavuonim dokazima i uvidom u Rogistar ponu{lada, utv leno ie da ponuatad ispuniava uslove u akladu sa 61. l1l. i el
117. Zakona oiavnim nabavkama,

Broj partije 2

Naziv partije Seme kukuruza za potrcbe okonomijo u Somboru

Ugovor de se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nijo utvrtlen.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

1

Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom;
Dostavljenim dokazima i uvidom u Registar ponudada, utvrdeno je da ponudad ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. i 6l
117. Zakona o javnim nabavkama.

Bira se

DA



Broj partije

Naziv partije

Ugovor 6e se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudac

Meteor-commerce doo

AGROSPAS DOO VRSAC

ObrazloZenje izbora

Broj partije 4

Naziv partije Seme suncokreta za potrebe ekonomije u Somboru

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuda6 Rang Obrazlo2enje ranga

u Kovinu

DA

Rang ObrazloZenje ranga Bira se

1 Cena ponude: 1.055.450,00 RSD DA

Cena ponude: 1.103.300,00 RSD NE

Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkurcnom dokumentacijom;
Dostavljenim dokazima i uvidom u Registar ponuda6a, utvrdeno je da ponuda6 ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. i6l.
117. Zakona o javnim nabavkama.

Bira se

ObrazloZenje izbora Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom;
Dostavljenim dokazima i uvidom u Registar ponuda6a, utvrdeno je da ponutla6 ispunjava uslove u skladu sa 61. 111. i6l.
117. Zakona o javnim nabavkama.

1



Ponuda je prihvatljiva i ispunjava uslove u skladu sa t|.144. Zakona o javnim nabavkama.

Uvidom u Registar ponudaia utvrCleno je da je ponudai registrovan i da ispunjava uslove u skladu sa el. 111. stav 1 . i 2.

Zakona o javnim nabvkama.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaititu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19).

PO OVtAsf ENJU DIREKTORA

Radibratovi6

A, arn{,{-}
'" ct

.o\q
u.jk-*


